（全国古民家再生協会大分第 1 支部 例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 20 日

記録者：兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第１支部

開催日時 2020 年 1 月 18 日（土） 18:30〜20:30

開催場所 会場：大分ホルトホール 405 号室

出席者 新納 兎洞 芳山 佐々木 福

議事 １， 開会宣言                   新納 秀樹
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報７−１ ２０２０年確定スケジュールに関して

全報７−２ 各種資格インストラクター更新に関して

全報７−３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して

全報７−４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ その他
７， 支部報告事項             支部長 兎洞 正和

支報８−１ 古民家鑑定士講習・試験の件
支報８−２ 中津市山国地区、築上町、北九州市訪問の件
支報８−３

８， 審議事項               支部長 兎洞 正和
審議９−１ 地区大会の件 １１月、場所中津市

９， 学習プログラム                芳山 憲祐
１０， その他
１１， 閉会宣言                   新納 秀樹

決定事項 地区大会・１１月、場所中津市

次月開催日時 2020 年 2 月 15 日（土） 18:30〜20:30

次月開催場所 中津商工会議所 ２階研修室

次月議事内容 耶馬溪地区古民家改修、地区大会